
NO. 

1. 

2. 

3. 

4 . 

LAMPIRAN I 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA 
NOMOR: · 1 nh~ /UN40/PT.Ol.02/2021 
TENTANG Ht.Er'Atf'PROGRAM PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASY ARAKAT 
DI LINGKUNGAN FAKULTAS PENDIDIKAN MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA TAHUN 2021 

NIDN 

28067803 

17016402 

30047205 

10017705 

DAFTAR PENERIMA HIBAH PROGRAM PENELITIAN 
DI LINGKUNGAN FAKULTAS PENDIDIKAN MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA 
TAHUN 2021 

NAMA PROGRAM STUDI JUD UL 

FITRI KHOERUNNISA, M .Si., Kimi a SINTESIS, KARAKTERISASI DAN MEKANISME 
Ph.D. KATALISIS ZnO/CNT/NiO DALAM 

FOTODEGRADASI LIMBAH INDUSTRI 
TEKSTIL 

Dr. H. DADANG JUANDI, Pendidikan EFEKTIVITAS PENGGUNAAN TEKNOLOGI 
M .Si. Matematika DALAM PEMBELAJARAN MATEMATIKA ; 

STUDI META-ANALISIS 
Dr. WIJI, M .Si. Pendidikan Kimia TES DIAGNOSTIK MODEL MENTAL UNTUK 

MENGUKURKEMAMPUAN 
REPRESENTASIONAL MAHASISWA CALON 
GURU KIMIA 

Dr. RIDWAN EFENDI, M .Pd. Pendidikan Fisika Pengembangan Prototipe Three-Dimentional 
Assessment Pembelajaran Fisika Berbasis 
Framework Three-Dimentional Learning 

4 

BESARAN DANA 
(RP) 

40.000.000.00 

40.000.000. 00 

40.000.000.00 

40.000.000.00 



5. 23116403 Dr. ELAH NURLAELAH, M.Si. Pendidikan Kesiapan dan Kematangan Berfikir Matematika 40.000XfOOOC 
Matematika Mahasiswa Pada Mata Kuliah Struktur Aljabar 

( Teori Grup dan Teori Rinj!} 

6. 13105905 Dr. DIDI TEGUH CHANDRA, Pendidikan Fisika PENGEMBANGAN BAHAN AJAR 40.ooo.noo.oc 
M.Si. PERKULIAHAN PENDIDIKAN FISIKA 

BERBASIS PENDIDIKAN UNTUK 
PEMBANGUNAN BERKELANJUTAN SEBAGAI 
BENTUK IMPLEMENTASI INTEGRASI ESD 
DALAM KURIKULUM 

7. 10058201 AL JUPRI, S.Pd., M.Sc., Pendidikan Analisis Kemampuan Pemecahan Mase.lab 40.000.~0C 
Ph.D. Matematika Mahasiswa Calon Guru Matematikan dalam 

Geometri 
Jumlab Dana 2so.ooo:ooo.o 
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